
Technický projektový vedoucí s AJ | i JUNIOR
 až 60 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Hledáte zodpovědnou a rozmanitou práci? Chcete se kariérně posunout? Nebráníte se poznávání a učení se
novému? Angličtina pro vás není žádný problém? Tak hledáme právě my VÁS a VY nás! Máme silné zázemí,
úspěšný produkt a lidský přístup. Ozvěte se pro více informací a sejdeme se osobně, ať poznáte, že u nás je
to ono!

Náplň práce
nejprve poznáte náš produkt a projekty s ním spojené  
postupně přeberete některé projekty, které povedete od začátku do konce  
čeká vás denní práce v 3D SW a našem ERP  
spolupráce s kolegy u nás i v zahraničí  
čeká vás i hodně vývoje, testování prototypů, atd. 

Požadavky
VOŠ/VŠ technického zaměření  
předchozí praxe vítána (ideálně technolog, konstruktér, atd.)  
pokročilá znalost práce v 3D jako Inventor, SolidWorks, apod.  
chuť se učit novým technologiím  
smysl pro zodpovědnost  
AJ komunikativní slovem i písmem 

Nabízíme
podrobné zaučení na pozici + zajištění potřebných odborných kurzů  
pružná pracovní doba  
13. mzda  
5 týdnů dovolené  
různé volnočasové příspěvky  
možnost spolupracovat na mezinárodních projektech  
a mnohé další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


